
Zarządzenie nr 75/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 92/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 23 września 

2020 r. w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności 

Na podstawie art. 31 i 33 ustaw z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 

r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U z 2022 r., poz. 2240 

z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 92/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności zmienia się brzmienie § 1 na 

następujące: 

„§ 1. Powołuję zespół ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-

komunikacyjnej w następującym składzie: 

1) Przewodniczący zespołu – Koordynator ds. dostępności – Pan Paweł Zielonka, 

2) Zastępca Przewodniczącego – Pani Karolina Makos-Machynia, 

3) Członek zespołu – Pan Norbert Kochanek”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

                 /-/ Marta Ptasińska 

 


